
Pozicioni
I I Administrator

Drejtor Drejtorie Njesia Teknike
Drejtor Drejtorie  Shqyrtimi dhe Vleresimi i Ofertave
Drejtor Njesie Shqyrtimi i ankesave
Koordinator Antikorrupsion
Drejtor Drejtorie Sherbime Mbeshtetse
Drejtor Drejtorie  Standarteve dhe Tregtise
Shefa sektoresh Dr Teknike

III-1 Koordinatore te Vleresimit te Sherbimeve/Mallrave/Investimeve/Pune
Shef Sektori Drejtoria e Standarteve dhe Tregtise
Shef i Sektorit i Financës
Shef IT
Specialist në Drejtorinë teknike
Koordinatore te Shqyrtimit te Ankesave
Shef sektori ne Drejtorine e Sherbimeve Mbeshtese
Specialist ne Drejtorine e Standarteve
Specialist finance
Specialist IT

IV-1 Shef i Kabinetit te Administratorit
IV-2 Specialist në kabinetin e administratorit
IV-3 Specialist administrate
IV-4 Asistent 
IV-5 Magazinier
IV-6 Shofer

Punonjës Sanitar
Mirëmbajtës
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